
E1 東名高速道路
赤塚ＰＡ（上り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、下記店舗は、定期清掃のため、営業を一時

休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間

赤塚ＰＡ（上り）
・吉野家

2025年4月15日（火）２３:００
～4月16日（水）１：００

SA・PAは路線図
NEOPASA・EXPASAは館内図

下記店舗は、営業しております。

・ローソン 24時間営業


	スライド 1

